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Coordinadora del Grado:  
 
Mª Carmen Acebal Expósito mcacebal@uma.es  
 
 
1º Curso María del Rocío Pascual Lacal rociopascual@uma.es  
 
2º Curso Rocío Texeira Jiménez rociotxj@uma.es  
 
3º Curso Cristina Sánchez Cruzado cristinasanchez@uma.es  
 
4º Curso Teresa Sánchez Compaña teresasanchez@uma.es  
 
 
 
 
Grupo Bilingüe Elvira Barrios Espinosa mebarrios@uma.es  
 
Mención Escuela Inclusiva Analía Leite aleite@uma.es 
 
Mención Educación Física Honorato Morente Oria hmorente@uma.es   

Mención Lengua Extranjera María José Carrillo López mjcarrillo@uma.es  
 
Mención Música Sergio Faus Rodríguez serfaurod@uma.es  
 
 
Practicum: Carmen Vaquero cvaquero@uma.es 
 
Trabajo Fin de Grado:  Carolina Martín Gámez cmartin@uma.es  

Raul Cremades García cremades@uma.es    
 
 
Representante del alumnado: Pablo Núñez pablonufez@gmail.com  
 
 



	
 


